
H
platné ke dni: 21.5.2025, 1:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  chtěla bych Vám poděkovat za Váš zájem o koupi věcí z mého albíčka.

  Abychom předešli případným komplikacím, přečtěte si prosím pozorně popis a rozměry věcí, o které máte zájem. V případě
upřesňujících dotazů nebo zájmu o další fotografie věcí mě prosím neváhejte kontaktovat. Vše vám ráda upřesním a
přeměřím. Zakoupené zboží neberu zpět. Poštovné není zahrnuto v ceně.

  REZERVACE:
  V případě zaslání dotazu na věc či rovnou rezervaci Vás budu co nejdříve kontaktovat e-mailem. Po vaší objednávce rezervuji
danou věc týden a obratem vám zašlu e-mailem podklady k platbě. Platbu prosím proveďte nejpozději do 7 dnů, pokud se
nedomluvíme jinak. Nezapomínejte prosím uvádět Vaši adresu, na kterou Vám má být balíček zaslán.

  PRODEJ:
  Zboží zasílám, jakmile mi bude platba připsána na můj účet. K platbě připočítávám poštovné dle sazebníku České pošty (cca
68Kč - bohužel pošta od nového roku zdražila poštovné o 10Kč oproti minulému)..

  Na dobírku a do zahraničí nezasílám.

  Dále pak prosím o zaslání krátké zprávy, že balíček dorazil v pořádku. Poté vám ihned napíši hodnocení a budu ráda i za
Vaše :o)

  Přeji příjemný nákup. Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

